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23 kwietnia 2026

Z obrad Komisji Samorządu Terytorialnego

Pod przewodnictwem radnej Małgorzaty Krzywdy w czwartek 23 kwietnia br.
obradowała Komisja Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Wzięli w niej udział przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski
oraz wicemarszałek Grzegorz Socha i członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś. 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przejęcia przez Województwo
Świętokrzyskie prowadzenia zadania publicznego Powiatu Kieleckiego, polegającego na
zarządzaniu drogą powiatową Nr 1430T – dł. 1,096 km w zakresie zimowego utrzymania
drogi powiatowej na lata 2026-2028. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, mając na
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uwadze zapewnienie ciągłości zimowego utrzymania wspomnianej drogi powiatowej na
odcinku stanowiącym dojazd do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej
Górze, zamierza zawrzeć stosowne porozumienie z Powiatem Kieleckim, które szczegółowo
obejmie zakres wykonywanych usług, rozszerzony zakres ubezpieczenia OC, gwarantujący
ochronę zarówno Województwu jak i Powiatowi Kieleckiemu w okresie obowiązywania
Porozumienia. Dodatkowo określi koszty, jakie Powiat będzie ponosił na rzecz Województwa
za wykonywane usługi utrzymaniowe.

Zaopiniowano również projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Strawczyn
prowadzenia zadania publicznego, polegającego na zarządzaniu odcinkiem drogi
wojewódzkiej nr 786 w związku z budową ciągu pieszo-rowerowego zlokalizowanego w
południowej części Gminy Strawczyn w kierunku miasta Piekoszów od km 104+290 do km
104+640 (strona prawa) oraz od km 105+100 do km 105+537 (strona lewa za ekranami).
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 786 należy do zadań samorządu
województwa. Gmina Strawczyn
zamierza realizować kompleksowe przedsięwzięcie polegające na budowie ciągu pieszo-
rowerowego, zlokalizowanego w południowej części Gminy Strawczyn, zadeklarowała się do
pokrycia kosztów realizacji inwestycji w całości ze środków własnych, w tym również
kosztów związanych z wykupem gruntów niezbędnych pod budowę przedmiotowego ciągu
pieszo-rowerowego.

Podczas posiedzenia komisji radni wysłuchali informacji o działalności Samorządowego
Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku.
Wyznaczono również przedstawiciela komisji do składu Zespołu Rekrutacyjnego do spraw
oceny formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego V kadencji.
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